
Gutter 13  -  Sluttspill

 087 E A BRATTENG

 170 M FARNES

 194 V S LORENTZEN

 055 U KAASA

 062 D TANG

 146 T HERTING

 182 M GILLEBO

 191 T JANTSCH

 123 A KORSGAARD

-11, -9, 5, 5, 4

8, 8, -9, 4

8, 8, 9

8, 7, 2

 087 E A BRATTENG

 177 N LØCHSTØER

 087 E A BRATTENG
6, 8, 9

4, -5, 8, -6, 8

9, -10, 6, 9

 170 M FARNES

 062 D TANG

 146 T HERTING

 123 A KORSGAARD

 157 K HOANG

 181 B ZHU

 121 J FRØSETH

 190 M J Å BIRCH

 164 H SHANKAR

 056 T HORPESTAD

 030 A KALE

 158 P LEISMANN

 073 G JOHANSSON

 171 P MORTENSEN

 170 M FARNES

 123 A KORSGAARD

 181 B ZHU

 121 J FRØSETH

 056 T HORPESTAD

 030 A KALE

 171 P MORTENSEN

4, 2, 4

9, 8, -9, 5

5, 6, 5

6, 6, 4

8, 5, -12, 10

1, 7, 9

3, 2, 1

12, -9, 8, 8

8, 13, -8, 8

3, 4, 4

2, 9, 9

5, 8, 6

6, 9, -7, 9

0, 6, 2

4, 3, 3

4, -3, 10, 7

7, 6, 4

4, -9, 5, 7

-8, 8, 11, -9, 8

11, 3, -9, 1

2, 5, 5

 137 N SIGVALDSEN

 158 P LEISMANN

 166 K L PEDERSEN

 156 T LE

 073 G JOHANSSON

 160 D MUTHANNA

 171 P MORTENSEN

8, 6, 11

8, 11, 7

5, 4, 4

8, -8, 6, -5, 11

 157 K HOANG

 063 N H ERLANDSE

 093 M GRØNSTEN

 181 B ZHU

 121 J FRØSETH

 098 F JOHNSEN

 159 S KE

 190 M J Å BIRCH

 054 V MARTINIUSSE

 164 H SHANKAR

 144 A B SATAØEN

 056 T HORPESTAD

 030 A KALE

4, 8, 7

7, 6, 8

1, 6, 8

9, -6, 6, 12

9, -5, 7, 6

5, 7, 8

9, 10, 7

 183 A B ØLNES

 115 A ØPSTAD

 177 N LØCHSTØER

6, -10, 10, 9

8, 4, -10, 5

2, 2, 9

 057 Albert Martin Palma NÆRLAND, Rosselan
 073 Gustav JOHANSSON, Fokus BTK
 160 Daniel MUTHANNA, Trondheim BTK
 135 Sebastian KONOW, B-72

 171 Petter MORTENSEN, Fornebu BTK

 144 Andreas Bråthen SATAØEN, Jevnaker BT
 163 Tianyi LIU, Trondheim BTK

 056 Tobias HORPESTAD, Rosseland BTK
 030 Aditya KALE, Sportsklubben Heros

 137 Nikolai SIGVALDSEN, B-72
 202 Pratyush DHITAL, Haugesund BTK
 113 Simen THORBJØRNSEN, Stord BTK
 158 Philip LEISMANN, Trondheim BTK

 166 Kasper Lundel PEDERSEN, Figgjo BTK
 156 Tim LE, Trondheim BTK

 200 Vegard Jensen BRUUN, Laksevåg BTK
 159 Situo KE, Trondheim BTK

 190 Mikkel Johan Åsnes BIRCH, Larkollen IL
 054 Vencent MARTINIUSSEN, Larvik BTK
 128 Filip DAGSLETT, B-72
 077 Marius HELLAND, Fokus BTK
 164 Hrishikesh SHANKAR, Trondheim BTK

 080 Arnav TILEKAR, Fokus BTK
 177 Noah LØCHSTØER, Kjelsås BTK
 157 Kien HOANG, Trondheim BTK

 063 Niklas Halvard ERLANDSEN, Fokus BTK
 082 Gabriel Gunerius FEVANG, Husøy og Foyn
 016 Gustav Korshavn VIKESDAL, Hardanger B
 093 Marius GRØNSTEN, Larvik BTK

 181 Boming ZHU, Oslo BTK
 121 Jonas FRØSETH, Tingvoll BTK

 098 Fredrik JOHNSEN, Skien BTK
 114 Lars STIEN, Stord BTK

 183 Alexander Byhring ØLNES, Oslo BTK
 139 Lasse BEKKEBRÅTEN, B-72
 115 Alec ØPSTAD, Stord BTK
 032 Simon Dahl ANDERSEN, Sportsklubben H

 170 Michael FARNES, Fornebu BTK

 136 Mathias KJERNSMO, B-72
 194 Vegard Sunde LORENTZEN, Bodø BTK
 055 Ulrik KAASA, Larvik BTK
 217 Kelvin Østebøvik OLSEN, Stord BTK

 062 Dylan TANG, Fokus BTK
 146 Tony HERTING, Jevnaker BTK

 182 Martin GILLEBO, Oslo BTK
 041 Boqun LI, Sportsklubben Heros
 078 Pedja MOMCILOVIC, Fokus BTK
 191 Theodor JANTSCH, Larkollen IL

 123 Alexander KORSGAARD, Lia IL
 087 Emanuel Amadeus BRATTENG, Larvik BT

 170 M FARNES

 170 M FARNES

 087 E A BRATTENG

 121 J FRØSETH

 121 J FRØSETH

 121 J FRØSETH

 171 P MORTENSEN

6, 8, 5

7, 4, 3

-7, 7, 9, 9

-7, 8, -8, 10, 9

9, 5, 8

-10, 8, 10, 9

2, 6, 2

NM for yngre 2022

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av Sp kl Heros.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


